АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021           № 37

с. Пойменное

Об утверждении Перечня налоговых расходов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

     В соответствии с пунктом 7 Порядка формирования перечня налоговых расходов Вассинского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов муниципальных образований Тогучинского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 24.02.2021 № 29 "Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Вассинского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской области", администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
 2. Довести настоящее постановление до сведения кураторов налоговых расходов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
	3.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                         С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699

Утвержден
постановлением администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
от 12.03.2021  №37

[bookmark: P30]ПЕРЕЧЕНЬ
налоговых расходов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

	№ п/п

Куратор налогового расхода муниципального образования
	Краткое наименование налогового расхода муниципального образования
	Полное наименование налогового расхода муниципального образования
	Реквизиты муниципального правового акта, которым устанавливается налоговая льгота
	Целевая категория налогоплательщиков, для которых предусмотрена налоговая льгота
	Целевая категория налогового расхода муниципального образования
	Наименование муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры
	Наименование структурного элемента муниципальной программы / документа стратегического планирования / программы комплексного развития инфраструктуры

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
	Освобождение от уплаты земельного налога
	Освобождаются от уплаты земельного налога учреждения культуры
	Решение сессии Совета депутатов Вассинского сельсовета № 137 от 11.02.2020 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»
	Юридические лица
	Техническая
	Программа комплексного развития системы социальной инфраструктуры на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2018-2022 гг.
	-